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RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR CAS Nº 006-2024-HNDM 
 

N° D.N.I. PARTICIPANTE ÍTEM CARGO CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 71224898 
CASTRO PEREZ, ALEJANDRA 
BELEN  

1 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
APTO   

2 70681586 
COAGUILA CHARRES, ANDRÉ 
MANUEL 

2 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
APTO   

3 42388150 
BRINGAS DEXTRE, ROCÍO DEL 
PILAR  

3 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
APTO   

4 71719407 
CHACÓN ALANIA, JERRY 
FRANCY 

4 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

5 46721155 
HILAJE MIRANDA, JULIO 
CESAR 

4 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
APTO   

6 45662407 
COLLANA TORRES, MIGUEL 
ANGEL  

5 
MEDICO 

INTERNISTA 
NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

7 70009099 
POSTIGO QUIROZ, RENZO 
MAURICIO  

5 
MEDICO 

INTERNISTA 
NO APTO 

- III CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN AUTOMÁTICA  
5. LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO DEBERÁ TENER BORRADURAS, 
MANCHAS, NI ENMENDADURAS, NI CUALQUIER SIGNO DE ALTERACIÓN, (...) 

8 45808529 
SANCHEZ VILCAPUMA, 
WALTER JUNIOR  

5 
MEDICO 

INTERNISTA 
APTO   

9 72423113 BOGGIANO BEDON, JOSÉ LUIS 6 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
APTO   

10 47119775 
CHAVEZ MONTESINOS, DIANA 
JEANETTE 

6 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

11 10762893 
FERNÁNDEZ ROLDAN, LUIS 
ALFREDO 

6 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
NO APTO 

- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

12 46740050 
LOZANO VENTURA, OSCAR 
ANTONIO 

6 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
APTO   

13 06294354 
CASTILLO UCULMANA, 
CARLOS ARTURO 

7 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
NO APTO 

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MÍNIMA REQUERIDA PARA 
EL PUESTO 

14 40659224 
ZEGARRA ESPINOZA, NEIDE 
ROSARIO 

7 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
APTO   

15 44651543 
MANTILLA PACHAMORO, 
CYNTHIA ALEXANDRA  

8 MEDICO PEDIATRA APTO   
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N° D.N.I. PARTICIPANTE ÍTEM CARGO CONDICIÓN OBSERVACIONES 

16 44876069 
NUREÑA NORIEGA, LIZETTE 
MARCELA 

8 MEDICO PEDIATRA APTO   

17 70111412 
VINCHA CONTRERAS, VICTOR 
EDU 

8 MEDICO PEDIATRA NO APTO 
- NO CUENTA CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

18   9 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

PLAZA DESIERTA 

19 46400285 
GUTIERREZ LÓPEZ, OLENKA 
VALERIA  

10 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

NO APTO 
- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 
(TÍTULO OTORGADO EL 15.05.2024) 

20 76684903 
TORRES CASTRO, ANGNY 
MARIA 

10 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

21 42656011 TRUJILLO PARDAVE, NELSON  10 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

NO APTO 
- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA PARA 
EL PUESTO 

22 43928206 ANCALLE AGUILAR, SORAIDA 11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

NO APTO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO  

23 43728694 MATOS POMA, MELINA  11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

NO APTO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO  

24 43778195 
VALDIVIA RIVERA, YOEL 
HILMER  

11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

NO APTO 
-NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL (FALTA TÍTULO DE 
ESPECIALIDAD) 

25 40982843 
VILLAVICENCIO MORALES, 
MARÍA CRIS 

11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

NO APTO - CONSTANCIA DE HABILITACIÓN DESACTUALIZADA 

26 48316327 
ALCANTARA ANTON, ROSARIO 
MARIBEL 

12 ENFERMERA/O APTO   

27 44151584 ASTO MONTES, ROSA LUZ 12 ENFERMERA/O NO APTO 
- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PERFIL DEL 
PUESTO 

28 44917448 BONZANO HUAMANI, EVERTH 12 ENFERMERA/O APTO   

29 45909830 
CASTLLO QUISPE, SANDRA 
NORA 

12 ENFERMERA/O NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

30 46269225 CHOQUE HUILLCA, MARILYN 12 ENFERMERA/O APTO   

31 76275075 
DOMÍNGUEZ CARREÑO, 
EVELIN 

12 ENFERMERA/O APTO   

32 16790297 
FERNÁNDEZ PÉREZ, 
CONSUELO  

12 ENFERMERA/O APTO   
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N° D.N.I. PARTICIPANTE ÍTEM CARGO CONDICIÓN OBSERVACIONES 

33 73634972 
GARCIA VEGA, RICHARD 
BRAYAN 

12 ENFERMERA/O NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

34 71939349 
GONZALES PEREZ, JOHN 
JESUS JAIR 

12 ENFERMERA/O NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

35 40891619 
JAIMES RIVERA, ANTONIA 
SERGIA  

12 ENFERMERA/O NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

36 70882456 
PALOMINO TRUJILLO, 
KATERINE YESENIA 

12 ENFERMERA/O NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

37 72447669 
ROBLES JUSTINIANO, 
NATHALY YULISA  

12 ENFERMERA/O APTO   

38 46412476 ROQUE SALCEDO, FLORENCIA 12 ENFERMERA/O APTO   

39 73539839 TERRONES GUEVARA, ANALI  12 ENFERMERA/O NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

40 70603549 
URBANO CALVO, YHOJANA 
MERCEDES  

12 ENFERMERA/O APTO   

41 43488035 ALTAMIRANO CUBAS, VILMA  13 ENFERMERA/O APTO   

42 45350643 
CAVERO ESPINOZA, MÓNICA 
PILAR  

13 ENFERMERA/O APTO   

43 46916072 
CUSQUILLO HUANCA, 
PATRICIA  

13 ENFERMERA/O NO APTO - NO ACREDITA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

44 45291718 
FIGUEROA CAMPANA, 
SHIRLEY YASMINE  

13 ENFERMERA/O NO APTO 

- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 
- NO CUENTA CON LA CONSTANCIA DE HABILIDAD VIGENTE 
- NO CUENTA CON CURSOS DE CAPACITACIONES REQUERIDOS PARA EL 
PUESTO 

45 46728314 
GARCIA CORTEZ, ADMENCITA 
RUMINA  

13 ENFERMERA/O NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

46 73599440 
MATOS SANTIAGO, YOHANA 
PRINS 

13 ENFERMERA/O APTO   

47 71564097 
NINA GUERRERO, KELLY 
IVONNE 

13 ENFERMERA/O NO APTO 
- NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 
- NO ACREDITA LA HABILITACIÓN VIGENTE 

48 71525174 RIVERA LUIS, PAOLA JOANNA 13 ENFERMERA/O APTO   

49 61254000 TEZA GAMEZ, YENI  13 ENFERMERA/O NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 
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N° D.N.I. PARTICIPANTE ÍTEM CARGO CONDICIÓN OBSERVACIONES 

50 75197363 
BELTRAN MILLA, JACKELINE 
GABRIELA 

14 ENFERMERA/O NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

51 74722489 
BERNABE TAYPE, LUIS 
ALFONSO  

14 ENFERMERA/O NO APTO - NO ANEXA TÍTULO PROFESIONAL Y HABILITACIÓN 

52 75523083 BORJA HUAMANI, ANA LUCIA  14 ENFERMERA/O APTO   

53 77533781 
CHAQUILA CARRASCO, 
YESENIA  

14 ENFERMERA/O NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

54 75769048 
CONDORI GUTIERREZ, 
ANDREA ISABEL 

14 ENFERMERA/O APTO   

55 48474429 CUCHILLA JARA, DELIA 14 ENFERMERA/O APTO   

56 44453891 
DE LA PEÑA AGUILAR, MARÍA 
MAGDALENA  

14 ENFERMERA/O NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

57 44989348 DURAND TAIPE, ELOISA DIANA 14 ENFERMERA/O APTO   

58 70868636 
GERONIMO HILARIO, OSCAR 
ALEJANDRO  

14 ENFERMERA/O NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

59 40297718 
GONZÁLEZ BURGA, ALELÍ 
JHOJANY  

14 ENFERMERA/O APTO   

60 70328100 
HUARACA MOQUILLAZA, 
KAREN ROSALYNE  

14 ENFERMERA/O APTO   

61 44722152 
HURTADO QUINTANILLA, 
KAROLINA LOURDES  

14 ENFERMERA/O APTO   

62 77213268 
IPARRAGUIRRE MARINO, 
LIZETH MILAGROS  

14 ENFERMERA/O APTO   

63 43171877 LARA LOBATO, DIANA ERLINDA  14 ENFERMERA/O NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

64 71998030 
LUQUE BAJONERO, MARY 
TREEYSY 

14 ENFERMERA/O NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

65 71466512 
MELENDEZ ALVA, MARJHORY 
EYLLEN  

14 ENFERMERA/O APTO   

66 44272088 NARVAEZ ESPINOZA, DULIA 14 ENFERMERA/O APTO   

67 75744837 
PRINCIPE RODRÍGUEZ, 
ANGELA ROSA 

14 ENFERMERA/O NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

68 47689943 
PUMA MARTINEZ, DAYANA 
RITA  

14 ENFERMERA/O NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 
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N° D.N.I. PARTICIPANTE ÍTEM CARGO CONDICIÓN OBSERVACIONES 

69 73175035 
QUISPE IVALA, INGRID 
MORELIA  

14 ENFERMERA/O APTO   

70 77089529 
ROJAS BRAVO, GIOVANNA 
SILVIA  

14 ENFERMERA/O APTO   

71 42119543 
ROJAS DELGADO, MONICA 
VANESSA 

14 ENFERMERA/O NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

72 44945736 
SÁNCHEZ ADRIANZEN, MARITA 
ISMERLY  

14 ENFERMERA/O APTO   

73 75173474 YOPLA ESPEJO, RAY PIERO 14 ENFERMERA/O NO APTO 
-NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

74   15 ASISTENTE SOCIAL PLAZA DESIERTA 

75 47104184 
AGURTO MAFALDO, DANAET 
MISHELL  

16 NUTRICIONISTA NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

76 16022793 
COLAN PANANA, ALINSON 
ANTUANET  

16 NUTRICIONISTA NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

77 76046056 LUQUE CUPI, KARIN ILIANA  16 NUTRICIONISTA APTO   

78 70350563 MARCELO PITTMAN, OSCAR  16 NUTRICIONISTA NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

79 72491630 PINTO CRUZ, SOFIA MASSIEL 16 NUTRICIONISTA NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

80 76689921 
PUGA ESTRADA, MILENKA 
MAYLÉ 

16 NUTRICIONISTA NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

81 47158210 
SULLCARAY VALENZUELA, 
HAYDEÉ ROCIO  

16 NUTRICIONISTA NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

82 40948112 VALLES CASTILLO, CARMENZA 16 NUTRICIONISTA NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

83 45906497 VERA BOSSIO, CÈSAR LUIS 16 NUTRICIONISTA NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

84 72929701 
VILCHEZ GARCIA, JANPIERRE 
GENARO 

16 NUTRICIONISTA NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

85 43772063 
CRUZ TORRES, CAROLINA 
AIDA 

17 OBSTETRA NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

86 72025884 LI ATAUCURI, WAI-LINT BELEN  17 OBSTETRA NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

87 72034137 
LOZANO CUADROS, GABRIELA 
IVONNE  

17 OBSTETRA NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

88 15425305 ALDERETE FLORES, GILBERTO 18 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
NO APTO 

- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 
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N° D.N.I. PARTICIPANTE ÍTEM CARGO CONDICIÓN OBSERVACIONES 

89 44519884 
MEZA MERINO, FERNANDA 
VERONICA 

18 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
APTO   

90 70018466 
SALAS TORRES, ANGELO 
AMOS EYNER  

18 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
NO APTO 

- NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO- NO ADJUNTA EL 
TÍTULO DE ESPECIALIDAD 

91 10250539 TORRES CHIROQUE, GENARO 18 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
NO APTO 

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA PARA 
EL PUESTO 

92 09700462 
CORDOVA RAMÍREZ, CARMEN 
VIOLETA  

19 
TECNÓLOGO 

MEDICO 
APTO   

93 46114806 
IZAGUIRRE ORTIZ, PIERINA 
LORENA 

19 
TECNÓLOGO 

MEDICO 
NO APTO - NO ADJUNTA ANEXO 08 

94 70867424 
LEON CARLOS, JHOSSELYM 
JUDYTH  

19 
TECNÓLOGO 

MEDICO 
APTO   

95 46213372 
PAJUELO YAIPEN, BELEN 
CARIDAD NELLY 

19 
TECNÓLOGO 

MEDICO 
APTO   

96 44235332 
BAQUERIZO GUTARRA, 
YESSICA KARINA 

20 
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 
NO APTO 

- NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO 
REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO (6 MESES) 

97 42616243 BLAS BARRON, JAVIER 20 
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 
APTO   

98 47856859 
GUTIERREZ CANCHOS, JOHN 
LIZANDRO 

20 
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 
NO APTO 

- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

99 73463836 LEIVA ASENCIOS, ROSSY 20 
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 
NO APTO 

- NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO 
REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO (6 MESES) 

100 44282798 
SALAZAR HORNA, GERARDO 
DAVID  

20 
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 
NO APTO 

- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

101 71936869 
GUTIÉRREZ GUZMÁN, 
JOSELYN NICOL 

21 ANALISTA JUNIOR NO APTO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL PUESTO 

102 76627285 
MEZA CASTILLO, RAQUEL 
MARIA 

21 ANALISTA JUNIOR NO APTO 
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL PUESTO 
(ÁREA DE PRESUPUESTO) 

103 04070489 
SALVADOR SERRANO, 
WILLIAM ELADIO 

21 ANALISTA JUNIOR NO APTO 
- NO ADJUNTA LOS DOCUMENTOS QUE ACREDITE EL CUMPLIMIENTO DE 
REQUISITO MÍNIMO EN EL PERFIL DE PUESTO 
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL PUESTO  

104 47641638 
ABARCA HUACHACA, JUANA 
GLORIA  

22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

105 32729577 
ARANA HERRERA, CHRISTAN 
RONMEL 

22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES 
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106 49021822 
BOLIVAR AYUDANTE, ENGELS 
CAMILO  

22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES 

107 23716885 CARBAJAL ANGELES, NELIDA 22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

108 43196138 CHIHUA ORDAYA, ROXANA  22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

109 45326268 
CIERTO ROMERO, PEDRO 
ALEJANDRO  

22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

110 45604581 
CONTRERAS MUÑANTE, 
KARINA LADY 

22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES 

111 43143466 
CORDOVA ESPINOZA, EDITH 
JACKLIN  

22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

112 45433021 CORDOVA FLORES, EDGAR 22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

113 32609385 CUEVA CARRANZA, RITA 22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

114 75233936 ESPINOZA POMA, LIZ YOBANA  22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES 

115 74467959 LEON MALLQUI, CLARISA 22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

116 45513871 
MENDOZA ALTAMIRANO, LUZ 
MARINA 

22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

117 42942592 MENDOZA RIVERA, CRIS CELIA 22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 Y NO TIENE 
DIPLOMA DE TÉCNICO DE ENFERMERÍA 

118 48578126 
MENESES CHOQUEHUAMANI, 
GABY 

22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES 
FIRMADOS Y FOLIADOS 

119 47004251 
ROSAS VELAZCO, DAYANA 
CISLADY  

22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

120 74574126 
SALAZAR PACHAO, TIARA 
NAILY 

22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES 

121 72288881 
SANTISTEBAN ROMERO, 
CAROLINE BRIGITTE 

22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

122 46760306 
VILCA VILCHEZ, JOHANA 
FIORELLA  

22 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES 
FIRMADOS Y FOLIADOS 
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123 47556188 
FALCON GUIZADO, ABDERSON 
ALBERDI 

23 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

124 71481517 
INOCENTE SEGURA, LAURA 
ROCIO 

23 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

125 32387928 TEMPLE ABAD, NIEVES MARIA 23 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

126 07535925 
CORNEJO MURRIETA, LIZETT 
CONSUELO 

24 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

127 74658892 
PAUCAR QUISPE, MARÍA 
ELENA  

24 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

128 10116313 
BRAÑEZ HUALLULLO, MARIELA 
OBDULIA 

25 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 
EN EL SECTOR PUBLICO 

129 41495117 CUTIPA CONDORI, MARCELINA  25 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

130 41115159 PANDURO PINEDO, PAOLA 25 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

131 40621278 
ZARATE PALOMINO, YESSENIA 
RAQUEL  

25 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

132 72459154 
ANTON CERAS, CINTHIA 
GERALDINE 

26 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 
- NO ACREDITA TÍTULO PROFESIONAL 

133 71231347 
BENDEZÚ BELLIDO, BLANCA 
NELIDA 

26 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

134 10345085 
BONILLA VALDERA, ROSA 
MERCEDES  

26 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

135 41561157 
COAGUILA BASTIDAS, YOLA 
ISABEL  

26 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

136 70370677 
MEDINA CHAVEZ, DAYSSY 
ISABEL  

26 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

137 03377613 PASACHE SILVA, ROSALINA 26 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

138 76462702 
QUISPE ACARO, JOSE 
JOAQUIN  

26 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

139 22530062 REGIN ANGEL, YDIANA  26 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   
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140 46886869 RENOJO, ORIHUELA 26 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

141 40354398 RIVERA ALEJO, EVA DELIA 26 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO FIRMA EL ANEXO Nº 02 

142 45388797 
ROMERO FALCON, LEYDE 
ELIZABETH 

26 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

143 42254511 
ROSALES FLORES, TULLY 
NOELIA 

26 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

144 43361210 
TANCA MACHACCA, MIRIAN 
MARLENI 

26 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - FOLIO Nº 24 DEL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA 

145 09915610 
AGUIRRE FIGUEROA, 
ESPERANZA JANET CLARA 

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

146 44684613 BANCES SIESQUEN, SILVIA  27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

147 28314074 BEJAR  SUARES, TEODOMIRA 27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

148 40839050 
BENAVIDES MELGAR, 
VERONIKA JEANETT  

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - TÍTULO NO CUENTA CON EL REGISTRO DEL INSTITUTO COMPETENTE 

149 46096278 
BERMEJO VIDAL, CARLOS 
OSWALDO  

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

150 41397067 CABRERA RUIZ, SUSAN FLOR 27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

151 09702413 
CALUA RIVAS, ZORAIDA 
ELIZABETH  

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

152 71385320 CHÁVEZ MILLA, OIDEN MIGUEL 27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

153 76910641 
CIRIACO GONZALES, ANA 
MARIA  

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

154 71554071 CONDORI LIMA, ELISABET 27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

155 47745233 
CORONADO CHAPOÑAN, 
CLAUDIA LISSET 

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

156 71193364 
CRUZ CARLOS, YANCARLOS 
CANCHO  

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 
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157 42787503 
FLORES MONSALVE, REYNA 
YSABEL 

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

158 45052155 
GARCIA ALVARADO, GABRIELA 
JEANNINE LUCILA  

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

159 41500966 GONZALES DIAZ, MARIA LUISA 27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

160 04221392 
GONZALES TAMARA, 
FAUSTINA  

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

161 09688397 GUERRA, JULIO LEONARDO 27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

162 40395373 HERRERA BUSTINZA, MARIBEL 27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

163 70889555 
HUAMAN CAHUANA, DAISI 
FIORELLA  

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

164 10129478 HUAYTA MUNGUIA, PATRICIA  27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

165 46082836 HUERE ARIAS, MIRTHA LIZETH  27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

166 46160484 JARA MONTES, LUCY  27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

167 72516683 
JIMENEZ SILVA, JENNIFER 
YADIRA 

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

168 45675764 
LLANOS CUMPA, INGRIDZ 
JULIANA 

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

169 76914288 
MALPARTIDA MACHACUAY, 
CECILIA 

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

170 40544840 
MELÉNDEZ LÓPEZ DE 
TRIVEÑO, SANDRA  

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

171 70430804 MORALES SAYAGO, HILDA  27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - TÍTULO NO CUENTA CON EL REGISTRO DEL INSTITUTO COMPETENTE 

172 42674463 NAGARO YANCE, JEIDY FLOR  27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

173 41099025 NAVARRO OSORIO, GINA 27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   
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174 80256136 
PALACIOS GUTIÉRREZ, JAIME 
ANIBAL 

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

175 10508115 PALOMINO SOTO, CLEOFE 27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL Y EXPERIENCIA PARA EL PUESTO 

176 76821279 
PALPAN ROQUE, THALIA 
BENEDICTA 

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

177 72777825 PUERTA HUAMAN, IRMA 27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

178 40443409 
QUIÑONES SERRA, MAGALY 
ELIZABETH  

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

179 47916540 RAFAEL ALTAMIRANO, AIDA 27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

180 47553510 RAMOS HUAMANI, FRIDA  27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

181 76221785 
RAMOS ZACARÍAS, THALIA 
LISBETH  

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

182 20028765 
RIOS SUAZO, GLADYS 
CLOTILDE  

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- DIPLOMA NO CUENTA CON EL REGISTRO DE LA ENTIDAD COMPETENTE 
(TÍTULO) 

183 76247172 RODRÍGUEZ CAJO, DALILA 27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

184 48535958 
RODRÍGUEZ REÁTEGUI, LUZ 
MARIA 

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

185 42278042 
ROQUE CHAVEZ, ALEXANDER 
MELECIO  

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

186 45452088 TRISTAN BALDARRAGO, NELIA  27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

187 70693954 
VALVERDE VEGA, ASENSIO 
QUEBEN  

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO - TÍTULO NO CUENTA CON EL REGISTRO DEL MINEDU 

188 43661512 
VARILLAS VENEGAS, CARLOS 
ANTONIO 

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

189 48072552 YUCRA PALOMINO, LIZ VILMA 27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

APTO   

190 41710159 
ZUÑIGA TOLENTINO, EVELYN 
VICTORIA 

27 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL 
PUESTO 
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191 60070473 ARRIETA AMAYA, CAROLINA  28 
TÉCNICO EN 

LABORATORIO 
NO APTO - NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1 DE LAS BASES 

192 73634305 
BEJARANO PINTO, EVA 
STEPHANY 

28 
TÉCNICO EN 

LABORATORIO 
NO APTO - NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1 DE LAS BASES 

193 44021594 CABRERA MOYA, ELIA MARU 28 
TÉCNICO EN 

LABORATORIO 
NO APTO - NO CUMPLE CON LAS BASES. NO PRESENTÓ EL ANEXO 08 

194 76590835 
CUADROS JERI, ABRIL 
MADELEINE  

28 
TÉCNICO EN 

LABORATORIO 
NO APTO - NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1 DE LAS BASES 

195 76696502 
HUAYLLA MORÓN, 
ALEXANDER 

28 
TÉCNICO EN 

LABORATORIO 
APTO   

196 76531260 
HUENALAYA RENGIFO, 
BETTSY SARAIT 

28 
TÉCNICO EN 

LABORATORIO 
NO APTO - NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1 DE LAS BASES 

197 75928769 LOPEZ MOLEANO, MARYPAZ 28 
TÉCNICO EN 

LABORATORIO 
APTO   

198 70970774 
MENDOZA MENDOZA, 
CRISTHIAN ALEXANDER 

28 
TÉCNICO EN 

LABORATORIO 
APTO   

199 10671511 
MORENO CASTROMONTE, 
YENNIFER 

28 
TÉCNICO EN 

LABORATORIO 
NO APTO - NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1 DE LAS BASES 

200 72673771 
SANCHEZ OLIVA, JOAN 
EDUARDO 

28 
TÉCNICO EN 

LABORATORIO 
APTO   

201 48674970 
SULCA GAMBOA, MARLENE 
NILDA 

28 
TÉCNICO EN 

LABORATORIO 
NO APTO 

- NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE 6 MESES EN EL SECTOR 
PUBLICO 

202 45798425 
TRAVEZAÑO TOLEDO, LIZBETH 
KAREN 

28 
TÉCNICO EN 

LABORATORIO 
APTO   

203 44363991 
AREVALO MERMAO, ERIKA 
VANESSA  

29 
TÉCNICO EN 

CONTABILIDAD 
NO APTO 

- NO CUENTA CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 
- NO CUENTA CON CONOCIMIENTO Y/O ESTUDIOS DE SIAF 

204 47129280 
BACILIO ESPINOZA, CINDY 
AMANDA  

29 
TÉCNICO EN 

CONTABILIDAD 
NO APTO 

- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 
- NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 
- NO CUENTA CON EXPERIENCIA CONTABLE EN EL SECTOR PUBLICO 

205 76445725 
QUINTANO HUACCACHE, 
JANETH NELLY 

29 
TÉCNICO EN 

CONTABILIDAD 
APTO   

206 16125199 
ALAYO HERRERA, LOURDES 
ANGELICA  

30 CAJERO NO APTO 
- NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO EN EL LITERAL B DE 
CONOCIMIENTOS 
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207 76091065 
ALZAMORA CHUQUIJA, LUIS 
SEBASTIAN 

30 CAJERO NO APTO 
- NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES FIRMADO Y FOLIADO 
- NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PERFIL 

208 47789569 
FLORENCIO BARBOZA, 
KATHERINE GABRIELA 

30 CAJERO NO APTO 
- NO PRESENTÓ CERTIFICADO DE ESTUDIOS 
- NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO EN EL LITERAL B DE 
CONOCIMIENTOS 

209 10218043 
HOP LANCHO, HOWARD 
HAROLD 

30 CAJERO NO APTO - NO PRESENTÓ CERTIFICADO DE ESTUDIOS 

210 44991678 HUACHO JANAMPA, LUZMILA  30 CAJERO NO APTO 
- NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES FIRMADO Y FOLIADO 
- NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO EN EL LITERAL B DE 
CONOCIMIENTOS 

211 77815214 
HUAMAN RIVERA, CARINA 
SOLEDAD 

30 CAJERO NO APTO 
- NO PRESENTÓ CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE SECUNDARIA 
- NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO EN EL LITERAL B DE 
CONOCIMIENTOS 

212 75187701 
MORALES ALVARADO, SOFIA 
NAYELI 

30 CAJERO NO APTO 
- NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES FIRMADO Y FOLIADO 

213 46444404 
ORTIZ GONZALES, SOLANGE 
GWENDOLINE  

30 CAJERO NO APTO 
- NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO EN EL LITERAL B DE 
CONOCIMIENTOS 

214 07475646 
PEÑA PRADO, GEOVANA 
ANGIE  

30 CAJERO NO APTO 
- NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES FIRMADO Y FOLIADO 
- NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE SECUNDARIA 

215 73144287 PEZO ISUIZA, JOSE RAID 30 CAJERO NO APTO - NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES FIRMADO Y FOLIADO 

216 17442742 
PISFIL MUÑOZ, BLANCA 
SOLEDAD 

30 CAJERO NO APTO 

- NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES FIRMADO Y FOLIADO  
- NO PRESENTÓ CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE SECUNDARIA 
- NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO EN EL LITERAL B DE 
CONOCIMIENTOS 

217 70912531 
QUISPE VALLADOLID, JUAN 
JOSE 

30 CAJERO NO APTO 

- NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES FIRMADO Y FOLIADO  
- NO PRESENTÓ CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE SECUNDARIA 
- NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO EN EL LITERAL B DE 
CONOCIMIENTOS 

218 72706496 
ROBLES GARCIA, KATHERINE 
SOLANGE 

30 CAJERO APTO   

219 41820990 
ROJAS TARRILLO, HENRY 
ALBERTO  

30 CAJERO NO APTO 
- NO PRESENTÓ CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE SECUNDARIA 
- NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO EN EL LITERAL B DE 
CONOCIMIENTOS 
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220 44210402 
ROSALES JACINTO, GABRIELA 
OLINDA 

30 CAJERO NO APTO 
- NO PRESENTÓ CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE SECUNDARIA 
- NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO EN EL LITERAL B DE 
CONOCIMIENTOS 

221 40355518 
RUBATTO AGUIRRE, ESAU 
GIULIANO 

30 CAJERO NO APTO 
- NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES FIRMADO Y FOLIADO  
- NO PRESENTÓ CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE SECUNDARIA 

222 73060745 
SALAZAR CCOYCCOSI, NICOL 
VANESA 

30 CAJERO NO APTO 
- NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES FIRMADO Y FOLIADO 
- NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO EN EL LITERAL B DE 
CONOCIMIENTOS 

223 76949342 
SEANCAS LEON, AKEMY 
JHASSURY 

30 CAJERO NO APTO 
- NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES FIRMADO Y FOLIADO 
- NO PRESENTÓ CERTIFICADO DE ESTUDIOS 

224 75448118 
TORRES SAIZ, ASLY 
ALEJANDRO  

30 CAJERO NO APTO 
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 
- NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES FIRMADO Y FOLIADO  
- NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE SECUNDARIA 

225 70110437 
TRUJILLO HIDALGO, JULIO 
CESAR ALEJANDRO  

30 CAJERO APTO   

226 41725081 
URBIZAGASTEGUI 
ALEJANDRO, NOELIA MARIA 

30 CAJERO NO APTO 
- NO PRESENTÓ CERTIFICADO DE ESTUDIOS 
- NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO EN EL LITERAL B DE 
CONOCIMIENTOS 

227 74585721 
VIDAURRE HUAMANI, KELLY 
DE LOS ANGELES  

30 CAJERO NO APTO 
- NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1.1 DE LAS BASES FIRMADO Y FOLIADO  
- NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO EN EL LITERAL B DE 
CONOCIMIENTOS 

228 10368206 CUNO CHUNGA, JUVENAL 31 
CONDUCTOR DE 

AMBULANCIA 
NO APTO - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

229 80404539 
FEIJOO HUAMANCHAHUA, 
ANGEL ANDRES 

31 
CONDUCTOR DE 

AMBULANCIA 
APTO   

230 80327728 
PAMPA YLLACONZA, JUAN 
CARLOS  

31 
CONDUCTOR DE 

AMBULANCIA 
APTO   

231 72111871 
ROBLES RAMIREZ, LUIS 
ANGEL 

31 
CONDUCTOR DE 

AMBULANCIA 
APTO   

232 40073305 
VILCHEZ RAFAEL, JOSÉ 
ANTONIO  

31 
CONDUCTOR DE 

AMBULANCIA 
NO APTO - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

233 10415876 GONZALO FLORES, JOSE LUIS 32 CHOFER APTO   

234 46814819 CALDERON MORLES, PEDRO 33 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 
NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 
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235 46200040 
CHAVEZ MUNCIBAY, DANIEL 
JOSUE 

33 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 
NO APTO 

- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

236 73260556 
LAYME CHAUCA, SEBASTIAN 
FELIX 

33 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 
NO APTO 

- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

237 75152853 SERRANO BRICEÑO, ALCIDES 33 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 
APTO   

238 74768246 TINTA NICHO, KEVIN JHONNY 33 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 
NO APTO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

239 44973021 
TORIBIO ARIAS, ELIZABETH 
AUREA 

33 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 
NO APTO 

- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

240 41713223 
USCAMAITA DEL CASTILLO, 
RAUL  

33 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 
NO APTO 

- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

241 41906306 
ZAVALA HUAPAYA, ELVIA 
ELISA 

33 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 
APTO   

242 47955540 
CALLE ÁLVAREZ, MIGUEL 
ANGEL  

34 
AUXILIAR DE 
NUTRICIÓN 

NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

243 74919407 
CARRASCO RAMOS, KAREN 
LIZET 

34 
AUXILIAR DE 
NUTRICIÓN 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

244 40794933 
CHOQUE MORALES, SARA 
GRACIELA 

34 
AUXILIAR DE 
NUTRICIÓN 

APTO   

245 07395709 
DE LA CRUZ CAPO DE ROQUE, 
AMASILI VICTORIA  

34 
AUXILIAR DE 
NUTRICIÓN 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

246 00859718 
ESPIRITU PORTOCARRERO, 
MITSY HELEN  

34 
AUXILIAR DE 
NUTRICIÓN 

APTO   

247 47039917 
EUGENIO RIVAS, JESSICA 
SOLEDAD  

34 
AUXILIAR DE 
NUTRICIÓN 

NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

248 76256637 
GUTIERREZ PANES, YEMIMA 
REBECA 

34 
AUXILIAR DE 
NUTRICIÓN 

NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

249 43084931 HERRERA VALDEZ, NIMIA 34 
AUXILIAR DE 
NUTRICIÓN 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

250 48285641 
HUAMAN VILLAVICENCIO, 
PATRICIA GUADALUPE  

34 
AUXILIAR DE 
NUTRICIÓN 

NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 

251 46160550 MUÑAQUE MELO, JEANETTE  34 
AUXILIAR DE 
NUTRICIÓN 

NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 
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252 74226625 
RISCO PACOMBILLA, CAROL 
DARLYN  

34 
AUXILIAR DE 
NUTRICIÓN 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

253 73092736 
SALDAÑA VILLANUEVA, ANEL 
VERÓNICA 

34 
AUXILIAR DE 
NUTRICIÓN 

NO APTO 
- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

254 48920799 
VERNAL NAKAMURA, ERIKA 
LISSETE 

34 
AUXILIAR DE 
NUTRICIÓN 

APTO   

255 40865253 
ALARCON OLIVERA, ROGER 
NELSON  

35 
AUXILIAR 

ASISTENCIAL 
APTO   

256 47352826 
ARROYO VELA, PEDRO 
HUMBERTO  

35 
AUXILIAR 

ASISTENCIAL 
NO APTO - NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL PUESTO 

257 41272089 ESPADIN ROJAS, JULIO CESAR 35 
AUXILIAR 

ASISTENCIAL 
APTO   

258 74766818 
ORELLANA QUIÑONES, 
JHASMIN BRENDA 

35 
AUXILIAR 

ASISTENCIAL 
NO APTO 

- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

259 75779096 
REATEGUI MERINO, DANUZKA 
SUE ALANIS  

35 
AUXILIAR 

ASISTENCIAL 
NO APTO 

- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

260 72704119 
ROSALES MENDEZ, YAMILE 
KIARA 

35 
AUXILIAR 

ASISTENCIAL 
NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL PUESTO 

261 48506265 
ZEGARRA TORRES, PORFIRIO 
DANIEL  

35 
AUXILIAR 

ASISTENCIAL 
NO APTO 

- NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 8.1.1 ENTREGA DE 
DOCUMENTOS FOLIADOS DE MANERA CORRELATIVA Y FIRMADOS 

262 46841047 
BUITRON SALDAÑA, CRISTIAN 
NICOL 

36 
ESPECIALISTA EN 

PROCESO 
NO APTO 

- NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL 
PUESTO 
- NO CUENTA CON MAESTRÍA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

263 22702741 CHAVEZ SALAZAR, ELADIO  36 
ESPECIALISTA EN 

PROCESO 
NO APTO - NO CUENTA CON MAESTRÍA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

264 07455930 DAZA GUTIÉRREZ, MILAGROS  36 
ESPECIALISTA EN 

PROCESO 
NO APTO  - NO CUENTA CON MAESTRÍA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

265 40676036 
ESPINOZA MURGA, ISABEL 
FLORIANA 

36 
ESPECIALISTA EN 

PROCESO 
NO APTO 

- NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL PUESTO 

266 46856091 
GAMBOA QUINTANA, ERIKA 
CONSUELO 

36 
ESPECIALISTA EN 

PROCESO 
NO APTO 

- ANEXO 3 Y 4 INCOMPLETOS 
- ANEXOS NO CUENTAN CON FECHAS 
- EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 8.1.1. 
ENTREGA DE DOCUMENTOS (...), DE LAS BASES 

267 71497506 
JUSTINIANO GUERRA, MIGUEL 
ANGEL 

36 
ESPECIALISTA EN 

PROCESO 
APTO   
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268 42512543 MEDINA ORTIZ, CARLOS 36 
ESPECIALISTA EN 

PROCESO 
NO APTO - NO CUENTA CON MAESTRÍA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

269     37 
TECNÓLOGO 

MEDICO 
PLAZA DESIERTA 

270 23958754 
BARRIENTOS HUAYLLANI, 
URSULA 

38 ENFERMERA/O APTO   

271 71499608 
CARREÑO ESPINOZA, LUCERO 
NATHALY 

38 ENFERMERA/O NO APTO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

272 44555865 
ESPINOZA BOLO, MIRSHA 
SARA 

39 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

NO APTO - NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA PARA EL PUESTO 

273 70874096 
QUIÑONEZ FLORES, MARIBI 
MORELIA 

39 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

NO APTO - NO CUENTA CON EL TÍTULO DE ESPECIALISTA 

274 47326988 
GONZALES AQUINO, CESAR 
CRISTHIAN 

40 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
APTO   

275 72653292 SAYAS AVILÉS, IRIS PAMELA 41 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
APTO   

Lima, 30 de septiembre de 2024      

      EL COMITÉ CAS 

 

 

 

 

 

 

 

 


